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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.61.dt.21.04.2000 
 

  
PER  

VENDOSJEN NE TIRANE TE MONUMENTIT TE “QYTETARIT TE NDERIT TE 
TIRANES” OSMAN KAZAZI 

 

 
Ky këshill mbështetur në Ligjin Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për Organizimin 

dhe Funksionimin e Pushtetit Lokal”, neni 14, pika 15 si dhe neni 45, pika 7, 

14, 16  

 

 

  

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Tu miratojë vendosjen e bustit të QYTETARIT TE NDERIT TE 

TIRANES OSMAN KAZAZI (i vdekur tashmë) 

 

2. Vepra është dhuratë e një OJQ Halandeze 

 

3. Drejtoria e Urbanistikës të përcaktojë një mjedis publik për këtë vepër 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


